2025年 11月 4日

各 位

サマージャンボ宝くじ付定期預金の販売について

株式会社 東和銀行（頭取 江原 洋）は、2025年 12月 1日（月）から 2026年 5月 29日（金）まで、「サ

マージャンボ宝くじ付定期預金」の販売をいたしますので、お知らせいたします。

記

１．商品名

サマージャンボ宝くじ付定期預金

２．商品の特長

（１） 新規にお預入れいただいたお客さまに 100万円を 1口として、サマージャンボ宝くじを毎年 5枚

（連番）、3年間合計で 15枚を景品として贈呈いたします。

（２） お客様に贈呈する宝くじは、みずほ銀行に委託して保護預かりとさせていただきます。

（３） お客様には宝くじの代わりに、「宝くじ番号」を記載した「番号通知ハガキ」を送付いたします。

（４） 当せん番号との照合はみずほ銀行が行い、当せん者の普通預金に当せん金をお振込みいた

します。

（５） みずほ銀行は、はずれくじの管理を行い、翌年の「くじの日」に当せん照合を行い、当せん者に

賞品カタログを送付いたします。

（６）定期預金の内容

商 品 名 サマージャンボ宝くじ付定期預金

種    別 総合口座定期預金（スーパー定期、スーパー定期 300）

預入対象者 個人（個人事業者を含む）

預入資金 新たな資金㊟または普通預金等からの振替

預入金額
100万円以上、1,000万円以下

（100万円を 1口とし、100万円未満は切捨てる。）

預入期間 3年

適用利率 預入金額に応じた 3年定期預金の店頭表示金利

宝くじ贈呈条件
預入日以後、毎年 6月末に残高があること。

（中途解約した場合は贈呈いたしません。）

対象宝くじ サマージャンボ宝くじ（毎年 7月中旬～8月上旬に販売）

  ㊟新たな資金とは、現金・振込などにより新たに当行にお預けいただいた資金のことをいいます。

３．販売期間と取扱店

2025年 12月 1日から 2026年 5月 29日まで全店にて販売いたします。

ただし、販売期間内に予定額に到達した場合は、販売を終了する場合があります。

以 上